UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1669 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày 20  tháng 7  năm 2020

V/v kinh phí phối hợp tổ chức

Chương trình Cầu truyền hình

trực tiếp “Hồ Chí Minh - Sáng

ngời ý chí Việt Nam” tại điểm

cầu tỉnh Đồng Tháp (lần 3)

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Tiếp nhận Công văn số 1765/SVHTTDL-KHTC ngày 14/7/2020 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc kinh phí tổ chức Chương trình Cầu truyền

hình trực tiếp “Hồ Chí Minh - Sáng ngời ý chí Việt Nam” tại điểm cầu tỉnh

Đồng Tháp (bổ sung lần 2);

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 08/5/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp Phối hợp tổ chức Chương trình Cầu truyền hình trực tiếp

“Hồ Chí Minh - Sáng ngời ý chí Việt Nam” tại điểm cầu tỉnh Đồng Tháp.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Theo Kế hoạch số 102/KH-UBND, Chương trình Cầu truyền hình trực

tiếp “Hồ Chí Minh - Sáng ngời ý chí Việt Nam” tại điểm cầu tỉnh Đồng Tháp đã

được tổ chức vào ngày 18/5/2020.

Để thanh các chi phí thực hiện Chương trình theo nhiệm vụ được phân

công, Sở Tài chính đề nghị các đơn vị sử dụng từ nguồn kinh phí của cơ quan để

chi, quyết toán theo hóa đơn, chứng từ thực tế và đúng chế độ quy định hiện

hành. Cụ thể như sau:

- Sở Y tế: sử dụng từ nguồn kinh phí không thực hiện tự chủ đã bố trí

trong dự toán năm 2020 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Đồng Tháp và Trung

tâm Y tế thành phố Cao Lãnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: sử dụng từ kinh phí không thường xuyên năm

2020 của Văn phòng Tỉnh ủy. Đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy thẩm định, phân bổ

kinh phí cho đơn vị thanh, quyết toán kinh phí thực hiện.

Sở Tài chính thông báo ý kiến đến đơn vị biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND Tỉnh (thay b/cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở;                                   Ngô Thị Ngọc Sương
- Lưu: VT, HCSN(TN).

		2020-07-21T14:30:26+0700
	Sở Tài chính